
Digitálně podepsal

o=fteditei$tvl silnic a dálnic ČR [lč 6S993390], 

Datum: 2017,08.25 10:23:54+02'00'

Žádost o přidělení oprávněn? pro „Sbírku listin" k zákaznickému účtu 
pro dálkový přístup k údajům katastru nemovitostí

Jakákoliv změna formuláře žadatelem není přípustná.

Poskytovatel: ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9,182 11 Praha 8

ÍDDS: uuaaatg 
IČO: 00025712

DIČ: není plátce DPH a je organizační složkou státu

Žadatel:

Žadatel tímto žádá o přidělení oprávnění pro Sbírku listin k zákaznickému účtu pro přístup do aplikace 

„Dálkový přístup" č. 31002.

Jméno a příjmení, titu l11 / Název Ředitelství silnic a dálnic ČR
Datum narození21 / IČO 65993390 DIČ 3} C265993390 IDDS4) zjq4rhz
Adresa místa trvalého pobytu / Sídlo, PSČ 5) Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4-Nusle 

osoba 6)

Poznámky: kontaktní adresa: ŘSD ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - 
Mariánské Hory

Další ustanovení:

Podmínky poskytování dálkového přístupu jsou podrobně upraveny vyhláškou č. 358/2013 SbM 
o poskytování údajů z katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel se zavazuje
nešířit poskytnuté údaje katastru a neužít je k jinému, než právními předpisy dovolenému účelu,

- nakládat s poskytnutými údaji v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů,
- oznámit poskytovateli jakoukoli změnu údajů uvedených v žádosti.

V(e) Ostravě 

Dne:

Za žadatele:

(titul, příjmení, jméno, funkce)

Odbor správy dat
(podpis, otisk razítka)

mailto:cuzk.doadfnin@cuzk.cz Tel: 284041554 Fax: 284041557

mailto:cuzk.doadfnin@cuzk.cz


Pokyny pro žadatele:
Podmínkou podání žádosti je prokázání totožnosti žadatele. V případě osobního nebo poštovního 
podání žádosti je nutné úředně ověřit podpis na žádosti. Při podání žádosti prostřednictvím datové 
schránky se totožnost považuje za prokázanou, je-li žádost zaslána prostřednictvím datové schránky 
žadatele (v případě fyzických osob pouze prostřednictvím datové schránky fyzické osoby, v případě 
právnických osob pouze prostřednictvím datové schránky právnické osoby). V případě elektronického 
podání žádosti musí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem (který mimo jiné obsahuje tzv. 
identifikátor MPSV).
V případě, že je žadatel pří podání žádosti zastupován zmocněncem, musí být žádost opatřena úředně 
ověřeným podpisem zmocněnce nebo musí být zaslána prostřednictvím datové schránky zmocněnce a 
musí být doložena ověřenou plnou mocí.

Způsoby podání žádosti:
Elektronicky na adresu: cuzk@cuzk.cz nebo datovou schránkou IDDS: uuaaatg

Osobně nebo poštou na adresu:
Český úřad zeměměřický a katastrální 
Pod sídlištěm 1800/9 
Kobylisy 
18211 Praha 8 1 2 3 4 5 6

1) Fyzická osoba podnikajíc! pod obchodním jménem uvede jméno, příjmení a obchodní jméno.
2) Fyzická osoba podnikatel uvede identifikační číslo.
3) Bylo-li fyzické osobě podnikateli / právnické osobě přiděleno.
4) Uvedou právnické osoby i fyzické osoby, kterým byla datová schránka zřízena.
5) Fyzická osoba podnikatel uvede adresu místa podnikáni.
6) V případě, že žádost podává právnická osoba, uveďte zde fyzickou osobu, která je za ni oprávněna jednat; oprávněni jednat za právnickou 

osobu je třeba doložit.

Odbor správy dat mailto:cuzk.dpadmin@cuzk.cz Tel; 284041554 Fax; 284041557

mailto:cuzk@cuzk.cz
mailto:cuzk.dpadmin@cuzk.cz

